

SMLOUVA O DÍLO

č. 351/12/2012

uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

I.

Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Vězeňská služba České republiky

se sídlem ul. Soudní č.1672/1a, 140 67 Praha 4,
jejímž jménem činí právní úkony Vrchní rada plk. Mgr. Martin Klapper
pov. zast. funkce ředitele Věznice Kynšperk nad Ohří

Adresa věznice: VS ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, Zlatá č. p. 52, 357 51
Kynšperk nad Ohří

IČO: 00212423

DIČ: není plátcem DPH v hlavní činnosti

Bankovní spojení: ČNB Plzeň, č. ú. 82243881/0710

a

Zhotovitel: Kalora a.s.

se sídlem ul. Baltazara Neumanna 1686/6, 350 02 Cheb,
jejímž jménem činí právní úkony Ing. Josef Řezníček, předseda představenstva
zapsaný v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Plzni, oddíl B,
vložka 85

IČO: 18233058

DIČ: CZ18233058

Bankovní spojení: KB Cheb, č. ú. 214745331/0100

uzavřely na základě podkladů uvedených v článku II. tuto smlouvu:

II.

Podklady pro uzavření smlouvy

1. Výzva objednatele ze dne: 16. 8. 2012
(dále též jen „výzva“ nebo „výzva k podání nabídek“)
2. Nabídka zhotovitele ze dne: 23. 8. 2012
3. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne: 24. 8. 2012

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo v souladu se zadávací dokumentací objednatele a nabídkou zhotovitele a závazek objednatele zaplatit za provedení díla sjednanou cenu.
2. Dílem je oprava částí výměňkových stanic tepla v objektech č. 005 – Ubytovna odsouzených „B“ a č. 054 – Ubytovna odsouzených „D“ ve věznici Kynšperk nad Ohří v rozsahu oceněných výkazů výměr, které jsou přílohou č. 1 a 2 této smlouvy.

Součástí předmětu zakázky dále je:

- odvoz a likvidace při opravě vzniklých odpadů v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
 - zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla atd.,
 - původní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle z. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prohlášení o shodě, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních,
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na vlastní náklady a nebezpečí formou kompletní dodávky a při jeho provádění dodržet podmínky příslušných technických norem a obecně závazných právních předpisů a převést na objednatele vlastnické právo.
 4. Práce nad rámec rozsahu předmětu díla, uvedeného v předchozích odstavcích tohoto článku smlouvy, které budou nezbytné k řádnému dokončení díla a funkčnosti provozu výměňkových stanic (vícepráce), mohou být realizovány jen s písemným souhlasem objednatele při splnění podmínek stanovených zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Dodatkem ke smlouvě bude dohodnut rozsah víceprací a jejich finanční ohodnocení a úhrada.
 5. Zhotovitel se zavazuje rozsah prací nutných k provádění díla rozšířit nebo zúžit, pokud jej o to objednatel požádal. V takovém případě se zavazuje uzavřít s objednatelem dodatek k této smlouvě, kde bude zohledněna změna ceny.
 6. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené bez vad a nedodělků cenu sjednanou dle čl. V. odst. 1 této smlouvy za platebních podmínek sjednaných v této smlouvě.

IV. Doba a místo plnění

1. Dílo specifikované v článku III. této smlouvy bude zhotovitelem provedeno a předáno objednateli nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Zhotovitel se také zavazuje provádět dílo v souladu s denním harmonogramem prací a dodávek, který je jako příloha č. 3 nedílnou součástí této smlouvy.

2. Bude-li objednatelem dán příkaz k dočasnému zastavení prací na díle (sistace) z jakéhokoliv důvodu, je zhotovitel povinen tento příkaz uposlechnout, bez zbytečného odkladu zastavit práce a při provádění zabezpečovacích prací postupovat dle pokynů objednatele tak, aby nedošlo k poškození či znehodnocení díla. Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení nebo přerušení prací z jakýchkoliv důvodů na nezbytně nutnou dobu v kterékoliv fázi realizace díla. Prokazatelně vzniklé škody a náklady na straně zhotovitele v důsledku takto zastavené nebo přerušené práce objednatel uhradí. Výše uvedenými příkazy přestávají běžet lhůty ke splnění povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy. O dobu, o kterou je třeba dílo přerušit, se prodlužuje lhůta dohodnutá pro jeho dokončení. Trvá-li sistace déle než tři měsíce, je objednatel povinen vše, co dosud zhotovitel dokončil a připravil k plnění díla odebrat a zaplatit, pokud nedojde k jiné dohodě. Trvá-li sistace déle než šest měsíců nebo uplynula-li již původně dohodnutá doba provedení díla, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
3. V případě, že zhotovitel přeruší práce na předmětu díla z důvodů na jeho straně, nebo na příkaz objednatele, k jehož vydání bude objednatel vyzván příslušnými orgány za mimořádné situace (např. požár, povodeň), projedná s ním objednatel neprodleně důvod přerušení a dohodne s ním termín opětného zahájení prací na díle. Nedojde-li k dohodě, resp. nesplní-li zhotovitel dohodnutý termín k zahájení prací, stanoví objednatel písemně dodatečnou přiměřenou lhůtu pro zahájení prací zhotovitelem. Nezahájí-li zhotovitel v dodatečné lhůtě práce nebo prohlásí před uplynutím dodatečné lhůty, že svůj závazek nesplní, může objednatel od smlouvy odstoupit.
4. Místem provádění díla je Věznice Kynšperk nad Ohří, Zlatá č. p. 52, 357 51 Kynšperk nad Ohří.

V.

Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

479 175,- Kč včetně DPH

(slovy: čtyřistasedmdesátdevěttisícstosedmdesát pět korun českých včetně DPH)

bez DPH: 399 313,- Kč

(slovy: třiistadevadesátdevěttisíctřistatřináct korun českých)

sazba 20% DPH: 79 862,- Kč

(slovy: sedmdesátdevěttisíc osm set šedesát dvě koruny české)

Tato cena byla sjednána jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla, a je platná po celou dobu

realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení). Cena může být měněna jedině z důvodu změny zákonné sazby DPH, na základě obecně závazného předpisu. Cena bude pro tento případ upravena písemným dodatkem ke smlouvě.

2. Případné vícepráce, nutné ke zdárnému zhotovení díla, budou provedeny až po jejich ocenění a odsouhlasení objednatelem. Oceněny budou především podle jednotkových cen z nabídky zhotovitele. Nejsou-li takové práce v nabídce obsaženy, budou oceněny jednotkovými cenami používaných standardizovaných ceníků, platných v době realizace těchto prací, a to jako cena nejvýše přípustná. Nejsou-li takové práce v těchto cenících obsaženy, budou oceněny dohodou. Případně neprovedené práce budou zjištěny na základě porovnání mezi skutečným provedením a rozsahem prací dle nabídky uchazeče pro předmět díla. Neprovedené práce budou oceněny podle ceny uvedené v nabídce zhotovitele a cena díla uvedená v odst. 1. bude o tuto hodnotu snížena.

VI.

Platební podmínky

1. Úhrada ceny díla bude provedena v české měně na základě jediné faktury, vystavené zhotovitelem a předané objednateli nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla. Přílohou faktury bude soupis provedených prací a dodávek, odsouhlasený a podepsaný zástupcem objednatele - oprávněnou osobou uvedenou v čl. IX. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
2. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.
3. Práce, které provedl zhotovitel o své újmě odchylně od smlouvy nebo nad rámec smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat. Úhrada těchto prací se provede jen tehdy, jestliže objednatel dodatečně s jejich provedením projeví souhlas.
4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může započíst své pohledávky za zhotovitelem oproti jeho faktuře vystavené na základě této smlouvy.

VII.

Součinnost objednatele

1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění do 5 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy a o tomto předání bude sepsán písemný protokol.
2. Objednatel vytvoří zhotoviteli podmínky pro plynulé provádění díla. Umožní zaměstnancům zhotovitele vstup do objektu objednatele za předpokladu, že zaměstnanci zhotovitele splní podmínky pro vstup do objektů Věžeňské služby ČR.

VIII.

Součinnost zhotovitele

1. Před zahájením vlastní realizace díla zhotovitel provede kontrolu technického stavu místa plnění a podmínek pro realizaci díla. Zjištěné údaje zhotovitel porovná se informacemi uvedenými ve výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku a případně zjištěné nesrovnalosti či vady neprodleně písemně oznámí objednateli.
2. Zhotovitel se na výzvu objednatele zúčastní místního šetření za účelem kontroly či přerušení anebo ukončení (předání) prací. Výzvy objednavatele budou realizovány telefonicky anebo elektronickou poštou. Kontaktní údaje jsou uvedeny v článku IX.
3. Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
4. Veškerá činnost pro provádění prací musí být koordinována s určenými zaměstnanci objednatele.

IX.

Oprávněné osoby

1. Za objednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:
 - a) bez omezení:
 - plk. Mgr. Martin Klapper, ředitel věznice (tel. č. 352 306 200)
 - b) ve věcech ekonomických:
 - Ing. Pavel Bělík, zástupce ředitele věznice (tel. č. 352 306 203)
 - c) ve věcech technických včetně kontroly provádění prací, převzetí díla a odsouhlasení provedených prací:
 - Pavel Štochl (tel. č. 602 786 638, e-mail: pstochl@vez.kyn.justice.cz)
 - Ing. Jan Kirschnek (tel. č.: 602 783 368, e-mail: jkirschnek@vez.kyn.justice.cz)
 - Petr Žalman (tel. č.: 602 167 951, e-mail: pzalman@ve.kyn.justice.cz)
2. Za zhotovitele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:
 - a) bez omezení:
 - Ing. Josef Řezníček (tel. č. 400 326)
 - b) ve věcech technických včetně vedení provádění díla, přejímání závazků a uplatňování práv, vyplývajících z této smlouvy:
 - Ing. Josef Starý (tel. č. 777 720 423, e-mail: stary@kalora.cz)
3. Ve věcech smluvních jsou oprávněni k jednání ti, kteří smlouvu podepsali a jejich právní nástupci.

X.

Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel zajistí při provádění díla dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů a zajistí proškolení všech zaměstnanců provádějících dílo z těchto předpisů. Dále se zavazuje k dodržování obecně platných právních předpisů, zejména týkajících se likvidace odpadů, ochrany životního prostředí a vnitřních předpisů věznice.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění prací podle výzvy a má proto právo učinit opatření podle § 550 obchodního zákoníku.
3. Změny materiálů a způsobu provádění díla stanovených ve výzvě musí být předem odsouhlaseny objednatelem.
4. Případné vícepráce, či méněpráce, provede zhotovitel až po písemném souhlasu objednatele. Případné vícepráce budou provedeny na základě písemného dodatku ke smlouvě, za podmínek stanovených zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

XII.

Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které jeho činností při provádění díla vzniknou, a to i třetím osobám.
2. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na, částech či na celém díle až do dne předání dokončeného díla, jdou k tíži zhotovitele. Zhotovitel se zproští odpovědnosti, pokud jednoznačně prokáže, že škodu způsobil objednatel výlučně svým jednáním.
3. Odpovědnost za škody, rizika a nebezpečí nese zhotovitel do okamžiku převzetí díla objednatelem a to písemným zápisem o předání a převzetí díla a prohlášením objednatele, že závazek zhotovitele byl splněn řádně a že toto plnění přejímá.

XIII.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním díla písemným zápisem objednateli, včetně předání veškeré dokumentace (prohlášení o shodě, atestů apod.), potřebné k řádnému užívání díla.
2. Dílo je připraveno k předání v okamžiku, kdy byly objednateli dodány všechny jeho součásti uvedené ve výzvě včetně dokladů, potřebných k řádnému předání a užívání díla, a byly provedeny všechny práce související s jejich montáží.
3. Objednatel nepřevzme dílo, které je neúplné. Je však oprávněn převzít dílo, pokud vykazuje vady nebo nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla za předpokladu, že tyto zjevné vady a nedodělky jsou uvedeny v protokolu

o předání a převzetí díla a byl stanoven termín pro jejich odstranění nejpozději do 15 dnů od data písemného předání a převzetí díla.

4. Zhotovitel zabezpečí nejpozději k datu přejímacího řízení zejména:
 - a) účast svého zástupce oprávněného přebírat závazky z tohoto řízení vyplývající,
 - b) účast zástupců svých dodavatelů, je-li k řádnému odevzdání a převzetí nutná,
 - c) doklady nezbytné pro provedení přejímacího řízení, zejména:
 - atesty, prokazující vhodnost použitých výrobků,
 - prohlášení o shodě na výrobky, které byly při stavbě použity a pro které je to stanoveno dle platných právních předpisů.
5. O předání a převzetí provedených prací sepiší smluvní strany zápis, který pořizuje objednatel. Součástí tohoto zápisu bude:
 - a) zhodnocení prací, zejména jejich jakosti,
 - b) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá,
 - c) soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodnuté lhůty k jejich bezplatnému odstranění, způsobu odstranění, popř. sleva z ceny díla,
 - d) dohoda o jiných právech z odpovědnosti za vady (prodloužení záruční lhůty).
4. Jestliže nedošlo k převzetí díla, vyznačí to objednatel v zápisu a zároveň dohodne se zhotovitelem termín dalšího přejímacího řízení.

XIV.

Záruční doba – odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, zejména pokud dílo nemá vlastnosti stanovené ve výzvě, obecně závaznými technickými normami, nebo dílo svým provozem porušuje obecně závazné právní předpisy. Vadami se rozumí i vady a nedodělky, které nebylo možno zjistit při přejímce, nebo vzniklé použitím nesprávné technologie.
2. Ode dne předání a převzetí díla počíná běžet záruční doba na provedené dílo a to v délce 24 měsíců.
3. Během záruční doby odpovídá zhotovitel za to, že dílo je možné provozovat běžným způsobem a že nebude vykazovat vady, popsané v odst. 1. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným užíváním.
4. Vady a nedodělky zjištěné při přejímce nebo později v záruční lhůtě, je zhotovitel povinen, nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu, odstranit do 15 dnů ode dne písemného oznámení objednatelem, a to i v případech, kdy neuznává, že za vadu odpovídá.
5. Pokud zhotovitel prokáže, že za zjištěné vady nenese odpovědnost, nemůže od něj objednatel požadovat úhradu nákladů podle odst. 4 tohoto článku smlouvy. Objednatel se v tomto případě zavazuje uhradit prokázané případné náklady, které zhotoviteli s odstraněním vady nebo nedodělkou vznikly.

6. Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli vady díla, vzniklé během záruční doby, neprodleně poté, co je zjistil.
7. Zhotovitel se zavazuje dodržet lhůty k odstranění závady i v případě, že bude zjištěno, že se nejedná o záruční opravu. Oprava v tomto případě bude provedena za úplatu na základě faktury se splatností 30 dnů.
8. V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli předat. Pro postup předání platí obdobně ustanovení čl. XIII. této smlouvy.
9. Případná práva z odpovědnosti za vady a nedodělky uplatní objednatel u zhotovitele na adrese uvedené v čl. I. této smlouvy.

XV.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb dle článku VI. odst. 1. této smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.
2. Za prodlení s předáním díla ve lhůtě uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč a to za každý, byť jen započatý, den prodlení.
3. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků, uvedených v zápise o předání a převzetí dokončeného díla, anebo zjištěných během záruční doby, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč a to za každý, byť jen započatý, den prodlení a za každou vadu či nedodělek zvlášť.
4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti sjednané v čl. XVI. odst. 1 uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení.
5. Ujednání o smluvních pokutách uvedená v předchozích odstavcích nemají vliv na vznik nároků objednatele na úhradu škody v plné výši.
6. Splatnost smluvních pokut a úroků je stanovena 15 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé straně.

XVI.

Zvláštní ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje během provádění díla dle této smlouvy i po jeho předání, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním této smlouvy.
2. Dojde-li ke změně statutu zhotovitele, je smluvní strana povinna oznámit tuto skutečnost objednateli ve lhůtě 15 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Objednatel je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět smlouvu z důvodu změny

statutu druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 15 dnů a počíná běžet následujícím dnem po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
4. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou strany povinny se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.
5. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné (neúčinné) novým ustanovením platným (účinným), které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného (neúčinného). Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
6. Objednatel je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu (včetně jejích změn) a výši skutečně uhrazené ceny za plnění dle této smlouvy na svém elektronickém profilu veřejného zadavatele veřejných zakázek.
7. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání této smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám v souvislosti s činnostmi zhotovitele s pojistným plněním nejméně ve výši ceny díla dle této smlouvy.

XVII.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména obchodním zákoníkem (zákon č.513/1991 Sb.) v platném znění. Pokud jsou v této smlouvě sjednány lhůty ve dnech a není uvedeno jinak, rozumí se tím kalendářní dny.
2. Spory, vyplývající z této smlouvy, budou řešeny především smírnou cestou smluvních stran. V případě, že spor nebude vyřešen smírnou cestou, budou řešeny příslušným soudem.
3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými osobami, které jsou k podpisu smluvních vztahů za smluvní stranu oprávněny. Změnu může navrhnout každá ze smluvních stran. Dodatky budou číslovány vzestupnou nepřetržitou řadou počínaje číslem 1.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

5. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti se mezi účastníky této smlouvy doručují prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na adresu účastníka uvedenou v záhlaví této smlouvy, popřípadě na adresu naposledy písemně oznámenou (platná adresa) nebo elektronickou poštou na adresu uvedenou druhou stranou. V případě, že se zásilka odeslaná prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb přes náležité odeslání na platnou adresu vrátí jako nedoručitelná nebo bude adresátem její převzetí odmítnuto nebo nebude v úložní době jím vyzvednuta, má se za to, že k doručení došlo dnem, kdy se zásilka vrátila jako nedoručitelná nebo dnem odmítnutí adresátem či posledním dnem úložní doby. Písemnost odeslaná elektronickou poštou se považuje za doručenu okamžikem, kdy bylo odesílateli oznámeno, že příjemce zprávu přečetl nebo smazal bez čtení. Zpráva se považuje za doručenu vždy, pokud nebylo odesílateli do 72 hodin od odeslání zprávy oznámeno, že ji nelze doručit.
6. Obě strany smlouvy prohlašují společně, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
8. Nedílnou přílohou této smlouvy jsou:
 - č. 1 Oceněný výkaz výměr „Oprava výměníku v objektu č. 005“
 - č. 2 Oceněný výkaz výměr „Oprava výměníku v objektu č. 054“
 - č. 3 Denní harmonogram dodávek a prací

V Kynšperku nad Ohří dne: 27 -08- 2012

V Chebu dne: 28.8. 2012

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Vrchní rada
plk. Mgr. Martin Klapper
ředitel Věznice Kynšperk nad Ohří

Ing. Josef Řezníček
předseda představenstva
Kalora a.s.

KALORA, a.s.
B. Neumann 6, 350 02 Cheb
IČO: 142 33 058, DIČ: CZ14233058

PQ 03-01 p



Položkový rozpočet stavby

Datum: 21.8.2012

Stavba : 12173

Věznice Kynšperk

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

KALORA, a.s.
B. Neumanna 6, 350 02 Cheb
IČO: 182 33 058, DIČ: CZ18233058

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

KALORA, a.s.
B. Neumanna 6, 350 02 Cheb
IČO: 182 33 058, DIČ: CZ18233058

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	14 %		0,00
DPH	14 %		0,00
Základ pro DPH	20 %		399 312,68
DPH	20 %		79 863,00
Zaokrouhlení			0,32
Cena celkem			479 176,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 14 %	Základ DPH 20 %	DPH celkem	Cena celkem	%
005 Ubytovna odsouzených "B"	0,00	163 787,29	32 757,46	196 544,75	41,02
054 Ubytovna odsouzených "D"	0,00	235 525,39	47 105,08	282 630,47	58,98
Celkem za stavbu	0,00	399 312,68	79 862,54	479 175,22	100,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

počet	001hru	Vytápění	JKSO	
ekt	Název objektu		SKP	
	Ubytovna odsouzených "B"		Měrná jednotka	
avba	Název stavby		Počet jednotek	
2173	Věznice Kynšperk		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	KALORA a.s.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN	Celkem
HSV celkem	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
Z PSV celkem	159 792,48	Mimostaveništní doprava	0,00
R M práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem		Přesun stavebních kapacit	0,00
		Rezerva rozpočtu	0,00
HZS	0,00		
ZRN+HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené	3 994,81
ZRN+ost.náklady+HZS	3 994,81	Ostatní náklady celkem	3 994,81
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Ing. Hrudník			
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	14 %		0,00 CZK
DPH	14 %		0,00 CZK
Základ pro DPH	20 %		163 787,29 CZK
DPH	20 %		32 757,46 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			196 544,75 CZK

Popis :

Náklady za demontáž budou kryty výtěžkem z prodeje kovového odpadu.

12173 Věznice Kynšperk
005 Ubytovna odsouzených "B"

Rozpočet : 001hru
Vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Izolace tepelné	0,00	19 544,64	0,00	0,00	0,00
2 Strojovny	0,00	14 173,55	0,00	0,00	0,00
33 Rozvod potrubí	0,00	77 064,60	0,00	0,00	0,00
34 Armatury	0,00	46 590,55	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	2 419,14	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	0,00	159 792,48	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,50	159 792,40	3 994,81
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				3 994,81

Položkový rozpočet

12173	Věznice Kynšperk
005	Ubytovna odsouzených "B"
001hru	Vytápění

č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	713	Izolace tepelné				19 544,64
1	71322204	Skládkovné demontované izolace	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
2	713M0352	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 35 Tl.25	bm	19,00000	139,40	2 648,60
3	713M0422	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 42 Tl.25	bm	22,00000	143,03	3 146,66
4	713M0762	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 76 Tl.25	bm	35,00000	161,18	5 641,30
5	713M0892	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 89 Tl.40	bm	22,00000	168,44	3 705,68
6	713Mplo2	Izolace rozdělovače a armatur Nobasil LSP 35/Al Da Tl.25	m2	10,00000	290,24	2 902,40
Díl:	732	Strojovny				14 173,55
7	732119193	M. rozdělovačů a sběračů DN 150 (120x120mm) dl 1m	kus	1,00000	851,52	851,52
8	732119292	Mont přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozděl. DN 125	kus	1,00000	96,06	96,06
9	423927760	Stojan k rozdělovači a sběrači, Stavitelný stojan k RS KOMBI	kus	2,00000	1 386,00	2 772,00
10	732000	Rozdělovače a sběrače těleso DN 125 1,5m sdružený	m	1,50000	6 806,80	10 210,20
11	998732201	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	139,29780	1,75	243,77
Díl:	733	Rozvod potrubí				77 064,60
12	733111115	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25	m	19,00000	461,86	8 775,34
13	733111117	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40	m	22,00000	623,36	13 713,92
14	733121222	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 76/3,2, kolena	m	35,00000	800,75	28 026,25
15	733121225	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89/3,6, kolena	m	22,00000	1 016,19	22 356,18
16	733190108	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	41,00000	15,06	617,46
17	733190225	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí DN 89	m	57,00000	20,17	1 149,69
18	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	746,38840	3,25	2 425,76
Díl:	734	Armatury				46 590,55
19	734109214	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 50	soubor	1,00000	1 097,68	1 097,68
20	734109215	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65	soubor	4,00000	1 274,67	5 098,68
21	734109216	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 80	soubor	2,00000	1 678,16	3 356,32
22	734109216	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 80	soubor	4,00000	1 906,15	7 624,60
23	734213112	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15	kus	2,00000	186,41	372,82
24	734291113	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	10,00000	137,30	1 373,00
25	734411142	Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 100 mm	kus	8,00000	509,74	4 077,92
26	734192417R0	Klapka zpět. P16 DN 80, AHP zpětná klapka C 3000-1.P DN80	soubor	2,00000	979,55	1 959,10
27	734192436R0	Mezipřírub. klapka PN16 DN 65, AHP uzavírací klapka L 32 171 616.P11 DN65 PN16 EPDM páka	soubor	4,00000	670,67	2 682,68
28	734192437R0	Mezipřírub. klapka PN16 DN 80, AHP uzavírací klapka L 32 171 616.P11 DN80 PN16 EPDM páka	soubor	4,00000	707,85	2 831,40
29	734192442R0	Čerpadlo Willo TOP-S50/7 230V vč. izol. Pouzdra, šroubení vč.příslušenství, WILO TOP-S 50/7 230V PN6/10 vč. izol. pouzdra	soubor	1,00000	15 949,23	15 949,23
30	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	464,23430	0,36	167,12
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 419,14
31	767995100	Kovové konstrukce, objímky, závěsy, nosníky HILTI, SIKLA a pod.	kg	15,00000	158,58	2 378,70
32	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	23,78700	1,70	40,44

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

počet	001hru	Vytápění	JKSO	
ekt	Název objektu		SKP	
	Ubytovna odsouzených "D"		Měrná jednotka	
avba	Název stavby		Počet jednotek	
173	Věznice Kynšperk		Náklady na m.j.	0
projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	KALORA a.s.		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Název VRN		Celkem
	HSV celkem	4 553,16	Kompletační činnost (IČD)	0,00
Z	PSV celkem	225 227,71	Mimostaveništní doprava	0,00
R	M práce celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
	ZRN celkem		Přesun stavebních kapacit	0,00
			Rezerva rozpočtu	0,00
	HZS	0,00		
	ZRN+HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené	5 744,52
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 744,52	Ostatní náklady celkem	5 744,52
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Ing. Hrudník				
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		14 %		0,00 CZK
DPH		14 %		0,00 CZK
Základ pro DPH		20 %		235 525,39 CZK
DPH		20 %		47 105,08 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM			282 630,47 CZK	

Popis :

12173 Věznice Kynšperk
054 Ubytovna odsouzených "D"

Rozpočet : 001hru
Vytápění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Vodorovné konstrukce	4 553,16	0,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	17 373,52	0,00	0,00	0,00
732 Strojovny	0,00	29 766,65	0,00	0,00	0,00
733 Rozvod potrubí	0,00	76 790,07	0,00	0,00	0,00
734 Armatury	0,00	96 117,18	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	5 180,29	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	4 553,16	225 227,71	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN		%	Základna	Celkem
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00		0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00		0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00		0,00
Provoz investora	0,00	0,00		0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00		0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00		0,00
Zařízení staveniště	0,00	2,50	229 780,80	5 744,52
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00		0,00
CELKEM VRN				5 744,52

Položkový rozpočet

12173	Věznice Kynšperk
054	Ubytovna odsouzených "D"
001hru	Vytápění

Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	734	Armatury				486,93
1	734245124	Ventil zpětný, 2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 32	kus	1,00000	486,93	486,93
Díl:	733	Rozvod potrubí				54 020,97
2	733111218	Potrubí hlad. kotelný, stroj D 76/3,1	m	11,00000	823,44	9 057,84
3	733111117	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40	m	58,00000	623,36	36 154,88
4	733121222	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 76/3,2, kolena	m	11,00000	800,75	8 808,25
Díl:	732	Strojovny				29 254,69
5	732119193	M. rozdělovačů a sběračů DN 150 (120x120mm) dl 1m	kus	1,00000	851,52	851,52
6	732119292	Mont. přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozdel., DN 125	kus	1,00000	96,06	96,06
7	732000	Rozdělovače a sběrače těleso DN 125 1,5m sdružený	m	1,20000	7 257,80	8 709,36
8	423927760	Stojan k rozdělovači a sběrači	kus	2,00000	1 386,00	2 772,00
9	423927760	Stojan k rozdělovači a sběrači	kus	2,00000	1 386,00	2 772,00
10	732119194	M. rozdělovačů a sběračů DN 200 (150x150mm) dl 1m	kus	1,00000	883,82	883,82
11	732119293	Mont. přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozdel., DN 150	kus	1,00000	105,89	105,89
12	732000	Rozdělovače a sběrače těleso DN 125 1,5m sdružený	m	1,80000	7 257,80	13 064,04
Díl:	713	Izolace tepelné				10 068,72
13	713M0422	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 42 TI.25	bm	58,00000	143,03	8 295,74
14	713M0762	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 76 TI.25	bm	11,00000	161,18	1 772,98
Díl:	732	Strojovny				511,96
15	998732201	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	292,54690	1,75	511,96
Díl:	733	Rozvod potrubí				2 695,04
16	713M0892	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 89 TI.40	bm	16,00000	168,44	2 695,04
Díl:	713	Izolace tepelné				7 304,80
17	713Mplo2	Izolace rozdělovače a armatur Nobasil LSP 35/Al Da TI.25	m2	20,00000	290,24	5 804,80
18	71322204	Skládkovné demontované izolace	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				17 656,94
19	733121225	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89/3,6, kolena	m	16,00000	1 016,19	16 259,04
20	733190108	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	58,00000	15,06	873,48
21	733190225	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí DN 89	m	26,00000	20,17	524,42
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				5 180,29
22	767995100	Kovové konstrukce, objímky, závěsy, nosníky HILTI, SIKLA a pod.	kg	30,00000	169,79	5 093,70
23	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	50,93700	1,70	86,59
Díl:	733	Rozvod potrubí				2 417,12
24	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	743,72950	3,25	2 417,12
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				4 553,16
25	452385131	Podkladní pražce železobeton B 12,5 nad 50000 mm2	m	2,00000	955,13	1 910,26
26	59211617	Pražec B91 S/1 - PA APP 13-19 260x30x22	kus	1,00000	2 642,90	2 642,90
Díl:	734	Armatury				95 630,25
27	734234115	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 32	kus	8,00000	518,83	4 150,64
28	734109216	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 80	soubor	2,00000	1 678,16	3 356,32
29	734192417R0	Klapka zpět. P16 DN 80, AHP zpětná klapka C 3000-1.P DN80	soubor	2,00000	979,55	1 959,10
30	734109214	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 50	soubor	1,00000	1 097,68	1 097,68
31	734192442R0	Čerpadlo Willo TOP-S50/7 230V vč. izol. Pouzdra, šroubení vč. příslušenství, WILO TOP-S 50/7 230V PN6/10 vč. izol. pouzdra	soubor	1,00000	15 949,23	15 949,23
32	734213112	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15	kus	2,00000	186,41	372,82

4234116	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 40	kus	8,00000	804,13	6 433,04
34234117	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 50	kus	16,00000	1 131,06	18 096,96
734234128	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 16, HERZ DN 65	kus	2,00000	3 155,55	6 311,10
734421150	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100	kus	12,00000	1 931,57	23 178,84
734291113	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	10,00000	137,30	1 373,00
38 734411142	Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 100 mm	kus	15,00000	509,74	7 646,10
39 734424912	Kohout tlakoměr vč smyčky	kus	12,00000	446,72	5 360,64
40 998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	957,72400	0,36	344,78

Harmonogram stavby: 12173 Věznice Kynšperk

Zhotovitel : KALORA a.s.

Číslo	Název	září 2012																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
12173	Věznice Kynšperk																								
054	Ubytovna odsouzených "D"																								
001hru	Vytápění																								
4	Vodorovné konstrukce																								
452385131	Podkladní pražce železobeton B 12,5 nad 50000 mm2																								
59211617R	Pražec B91 S/1 - PA APP 13-19 260x30x22																								
713	Izolace tepelné																								
713M04225	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 42 TI.25																								
713M07625	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 76 TI.25																								
713Mplo25	Izolace rozdělovače a armatur Nobasil LSP 35/Al Da TI.25																								
713222041	Skládkovné demontiované izolace																								
732	Strojovny																								
732119193	M. rozdělovačů a sběračů DN 150 (120x120mm) dl 1m																								
732119292	Mont.přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozdel.,DN 125																								
7320001	Rozdělovače a sběrače těleso DN 125 1,5m sdružený																								
423927760	Stojan k rozdělovači a sběrači																								
423927760	Stojan k rozdělovači a sběrači																								
732119194	M. rozdělovačů a sběračů DN 200 (150x150mm) dl 1m																								
732119293	Mont.přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozdel.,DN 150																								
7320001	Rozdělovače a sběrače těleso DN 125 1,5m sdružený																								
998732201	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m																								
733	Rozvod potrubí																								
733111218	Potrubí hlad.kotelny, stroj D 76/3,1																								
733111117	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40																								
733111117	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40																								
733111117	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40																								
733121222	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 76/3,2																								
713M08925	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 89 TI.40																								
733121225	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 89/3,6																								
733190108	Tlaková zkouška potrubí DN 50																								
733190225	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí DN 89																								
998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m																								
734	Armatury																								
734245124	Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 32																								
734234115	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 32																								

Číslo	Název	září 2012																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
734109216	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 80																								
734192417	Klapka zpět. P16 DN 80																								
734109214	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 50																								
734192442	Čerpadlo Willo TOP-S50/7 230V vč. izol. Pouzdra, šroubení vč.příslušenství																								
734213112	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15																								
734234116	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 40																								
734234117	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 50																								
734234128	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 16, HERZ DN 65																								
734421150	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100																								
734291113	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2																								
734411142	Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 100 mm																								
734424912	Kohout tlakoměr vč smyčky																								
998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m																								
767	Konstrukce zámečnické																								
767995100	Kovové konstrukce																								
998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m																								
	VRN																								
	Zařízení staveniště																								
000123	Objednání a dodávka materiálu																								
005	Ubytovna odsouzených "B"																								
001hru	Vytápění																								
713	Izolace tepelné																								
713222041	Skládkovné demontiované izolace																								
713M03525	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 35 TI.25																								
713M04225	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 42 TI.25																								
713M07625	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 76 TI.25																								
713M08925	Izolace potrubí Skruž z min. plsti/Alf Da 89 TI.40																								
713Mplo25	Izolace rozdělovače a armatur Nobasil LSP 35/Al Da TI.25																								
732	Strojovny																								
732119193	M. rozdělovačů a sběračů DN 150 (120x120mm) dl 1m																								
732119292	Mont přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozdel.,DN 125																								
423927760	Stojan k rozdělovači a sběrači																								
7320001	Rozdělovače a sběrače těleso DN 125 1,5m sdužený																								
998732201	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m																								
733	Rozvod potrubí																								
733111115	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 25																								
733111117	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 40																								
733121222	Potrubí hladké bežešvé v kotelnách D 76/3,2																								
733121222	Potrubí hladké bežešvé v kotelnách D 76/3,2																								
733121222	Potrubí hladké bežešvé v kotelnách D 76/3,2																								
733121225	Potrubí hladké bežešvé v kotelnách D 89/3,6																								
733190108	Tlaková zkouška potrubí DN 50																								

Číslo	Název	září 2012																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
733190225	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí DN 89																								
998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m																								
734	Armatury																								
734109214	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 50																								
734109215	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65																								
734109216	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 80																								
734109216	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 80																								
734213112	Ventil automatický odvzdušňovací, IVAR VARIA DN 15																								
734291113	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2																								
734411142	Teploměr dvoukovový DTR,pevný stonek 100 mm																								
734192417	Klapka zpět. P16 DN 80																								
734192436	Mezipřírub. klapka PN16 DN 65																								
734192437	Mezipřírub. klapka PN16 DN 80																								
734192442	Čerpadlo Willo TOP-S50/7 230V vč. izol. Pouzdra, šroubení vč.příslušenství																								
998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m																								
767	Konstrukce zámečnické																								
767995100	Kovové konstrukce																								
998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m																								